
NOME SCUOLA DI PROVENIENZA E.MAIL

Arbore Daniele L.S. Righi (Roma) daniel.arbore@gmail.com
Basso Giacomo L.S. Plinio Seniore (Roma) jack.basso100@gmail.com
Birindelli Filippo L.S. Righi (Roma) birindellifilippo@gmail.com
Carducci Matteo L.S. Vian (Bracciano) matteo.carducci99@gmail.com

Catacchini Marcello L.S. G. Peano (Monterotondo) marci_000@live.it
Costantini Claudio L.S. T. Gullace (Roma) clacost44@gmail.com
Damiani Fernando Dottorato Sapienza fernandoqdamiani@libero.it
D'Auria Christian L.S. Innocenzo XII (Anzio) christian0962000@gmail.com
De Filpo Luigi L.S. Avogadro (Roma) defilpo.luigi@gmail.com
Giustiniani Angelo L.S. Leonardo da Vinci (Treviso) angelo.giustiniani@gmail.com
Goretti Cesare L.S. Righi (Roma) cece.goretti@tiscali.it

Iovino Pietro L.S. Avogadro (Roma) pietro.iovino@live.it

Lai Federico L.S. Plinio Seniore (Roma) lai.federico@libero.it

Magrini Alunno Stefano L.S. G. Peano (Monterotondo) stefanomagrini99@gmail.com

Marino Domenico L.S. Plinio Seniore (Roma) dodorido0810@gmail.com

Menechini Leonardo L.S. G. Galilei (Civitavecchia) leonardo.menechini.64@gmail.com
Rodriguez M. Matteo L.S. Tullio Levi Civita (Roma) mateo200698@gmail.com
Teodori Gabriele L.S. Farnesina (Roma) Gabriele.teodori.rm@gmail.com

Zurro Gabriele L.S. Tullio Levi Civita (Roma) gabrielezurro@gmail.com

Fanelli Antonio L.S. Plinio Seniore fanelli.xy@gmail.com
Mazza Lorenzo L.S. Avogadro lorenzomazza@gmail.com

Menghini Marta Sapienza marta.menghini@uniroma1.it
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